
Qlogic FTLX8571D3BCL-QL الجدول بيانات

Qlogic أصلي FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR / SW 850nm SW SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز

FTLX8571D3BCL-QL

Qlogic أصلي FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR / SW 850nm SW SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز

QLogic FTLX8571D3BCL-QL من واستقبال إرسال وحدة هي QLogic. يقدم QLogic في للمساعدة والاستقبال الإرسال أجهزة من كبيرة مجموعة

توسيع اتصال الشبكة لديك. QL-FTLX8571D3BCL QLogic: 10 جيجابايت SR-BASE البصري SFP + جهاز الإرسال والاستقبال.

تحديد

عامل الشكل: SFP + جهاز الإرسال والاستقبال

الطول الموجي: 850 نانومتر

SR-BASE + SFP الواجهة: 10 جيجابت

QL-FTLX8571D3BCL :رقم الموديل

QL-FTLX8571D3BCL :رقم الجزء

شراء على الفور
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